АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 "НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"
КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА
  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.07.2018 года                                                                 № 74

О присвоении адреса

В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов недвижимости на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», утвержденными постановлением администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области №30 от 06.03.2018года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить присвоение адреса объекту адресации- элементу планировочной структуры, расположенному на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района, Астраханской области:
1.1. Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский район, Новотузуклейский сельсовет, село Тузуклей, территория земли ТОО Тузуклейское.
2. Объект адресации, указанный в пункте 1.1. настоящего Постановления не входит в состав населенного пункта «село Тузуклей».
3. Адресообразующий элемент «село Тузуклей», как адресообразующий элемент «населенный пункт», предусмотренный подпунктом «д» пункта 47 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, используется исключительно в целях идентификации местоположения объекта адресации, указанного в пункте 1.1. настоящего Постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

Глава  администрации
МО «Новотузуклейский сельсовет»                          Л.Ю.Прозорова